
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO XII 
Ambito territoriale per la provincia di Latina 

CF80004180594 - Via Legnano 34 - 04100 Latina  
P.E.C.: usplt@postacert.istruzione.it – e-mail: usp.lt@istruzione.it – sito web: www.csalatina.it 

Ufficio VI  Unità Operativa I Settore 
Scuola Infanzia- Primaria- Personale Educativo 

���� - lori.ulgiati.lt@istruzione.it  ���� -  0773/460366- 460401 -460372-460373 

  
 

 

 

AOOUSPLT Latina, 04.06.2014 
  
Prot.  n. 6201  
Modalità di spedizione – elettronica. 
 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Nazionale concernente la mobilità personale 
docente, educativo e ATA, per l’A.S. 2014/2015 sottoscritto il 26.02.2014; 
 
VISTA l’O.M. n°32 del 28.02.2014, concernente le norme di attuazione del predetto 
Contratto Integrativo in materia di mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A.; 
 
ESAMINATE le domande prodotte dal personale educativo; 
 
ESAMINATI i reclami pervenuti; 
 
VISTO il decreto prot. n° 6117 del 03.06.2014 con il quale sono state pubblicate le 
graduatorie definitive del personale educativo, aspirante al trasferimento provinciale ed 
interprovinciale per l’anno scolastico 2014/2015; 
 
VISTA la C.M. n. 34/2014, prot. n. 930, relativa alle dotazioni organiche del personale 
docente per l’a.s. 2014.15 la quale dispone che per il personale educativo, per l’a.s. 
2014.15, avrà una dotazione organica pari a quella dell’a.s. 2013.14; 
 
VISTE le proposte di determinazione dell’organico del personale educativo della provincia 
di Latina per l’a.s. 2014.15 formulate dai Dirigenti Scolastici del convitto annesso all’I.I.S. 
San Benedetto di Latina e I.P.S.A.R. Celletti di Formia. Come di seguito riportate; 
 
VERIFICATA la titolarità del personale educativo in servizio nei suindicati convitti; 
 
VISTO il comma 1 all. C)  e l’art. 6 comma 4 del C.C.N.I. del 26.02.2014 relativi 
all’effettuazione delle operazioni di mobilità della terza fase; 
 
 
 

  



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO XII 
Ambito territoriale per la provincia di Latina 

CF80004180594 - Via Legnano 34 - 04100 Latina  
P.E.C.: usplt@postacert.istruzione.it – e-mail: usp.lt@istruzione.it – sito web: www.csalatina.it 

Ufficio VI  Unità Operativa I Settore 
Scuola Infanzia- Primaria- Personale Educativo 

���� - lori.ulgiati.lt@istruzione.it  ���� -  0773/460366- 460401 -460372-460373 

  
 

 

 

CONVITTO 

CONVITT

ORI SEMI  

SEMICON

VITTRICI 

POSTI  

ORGANICO  TITOLARI POSTI  

 

    

CONVITTO

RI 

  

  

VACAN

TI 

 

LTVC010005       

CONVIT. 

NOTTURN 

MASCHILE  

 

  

 S.BENEDETTO 51 

 

  5 2 3 

  LATINA       

    

        

SEMICONV

ITTO     

 

    

65 

 75 7 7 0 

 

   

        

 

   

TOTALE 12 9 3 

 

        

CONVITTO CONVIT CONVIT SEMICON SEMICON POSTI  

TITOLA

RI POSTI  

  TORI TRICI VITTORI VITTRICI ORGANICO   VACANTI 

LTVC02000Q         

CONVITTO 

NOTT.MAS

C     

I.P.S.A.R  144 

 

      17 17 0 

    

 

    CONVITTO      

CELLETTI         NOTT.FEM     

FORMIA   

46 

     6 6 0 

    

 

    

SEMICONV.

      

      

 

15 10 1 1 0 

   

          

   

TOTALE   24 24 0 

 
 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO XII 
Ambito territoriale per la provincia di Latina 

CF80004180594 - Via Legnano 34 - 04100 Latina  
P.E.C.: usplt@postacert.istruzione.it – e-mail: usp.lt@istruzione.it – sito web: www.csalatina.it 

Ufficio VI  Unità Operativa I Settore 
Scuola Infanzia- Primaria- Personale Educativo 

���� - lori.ulgiati.lt@istruzione.it  ���� -  0773/460366- 460401 -460372-460373 

  
 

 

 
DISPONE 

 
a decorrere dall’anno scolastico 2014.15 in questa provincia vengono effettuati i seguenti 
movimenti: 
 

MOBILITA’  PROVINCIALE  
(ALLA DATA DI PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE PROVVEDIMENTO) 

 
-  ZERO, posti  non disponibili in Formia richiesti su convitto femminile e convitto 
maschile 
 
ATTESA LA RICHIESTA, DA PARTE DI TITOLARI DI QUESTA PROVINCIA,  
PER SEDI DI ALTRE PROVINCIE, QUEST’UFFICIO SI RISERVA DI RIVEDERE 
SIA  LA MOBILITA  PROFESSIONALE CHE LA MOBILITA’ 
INTERPROVINCIALE. 
 

Avverso i trasferimenti gli interessati possono esperire le procedure previste dagli art. 
135,136,137e 138 del CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 
conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 
novembre 2010 N° 183. 
 

F.TO IL DIRIGENTE 
     Maria Rita Calvosa 
 
 

-   Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole ed Istituti 
    di  ogni ordine e grado della provincia - Loro Sedi 
-   Agli A.T.P. della Repubblica Loro Sedi 
-  All’Albo    Sede 
-  All’URP    Sede 
-  Alle OO. SS .  della Scuola  -Loro Sedi 
-  All’Ufficio scolastico Regionale Lazio – Roma 
 
 
  

 


